РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 13 мая 2024 г.                                          с.Бажир № 90-ОД

«Об участии в межмуниципальном конкурсе выразительного чтения
стихотворений «Нам Победа, как воздух, нужна» в 2023-2024 учебном го-
ду»

 С целью создания условий для познавательного, речевого и художественно - эсте-
тического развития, выявления лучших чтецов среди детей и молодежи, представления
им возможности для самовыражения

Приказываю:

1. Направить для участия в межмуниципальном конкурсе выразительно-
го чтения стихотворений «Нам Победа, как воздух, нужна», следующих
обучающихся:

№ Ф.И.О. обучающегося класс Ф.И.О. руководителя/должность
1 Тимощук Сергей Максимович 1 Албаева Александра Геннадьевна,

учитель начальных классов
2 Сафонов Федор Валерьевич 2 Яблочкина Юлия Владимировна,

учитель начальных классов
3 Котов Станислав Денисович 3 Ташлыкова Ирина Владимировна,

учитель начальных классов 4 Романов Максим Викторович
5 Плотникова Виктория Николаевна
6 Сафонов Никита Валерьевич 6 Чемезова Диана Георгиевна,

учитель русского языка и литературы
7 Котова Ирина Ивановна 7 Барахаева Любовь Андреевна,

учитель русского языка и литературы
8 Белоголова Владислава Александровна 8

9 Гончаровская Елизавета Николаевна 8

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кожину А.Г.
Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

		2024-05-23T06:11:11+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА